
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024r. poz. 609) po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje 
: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Kazimierza Antoniego Kowalczyka na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Miedzichowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E33A18-98F1-4ECF-B37F-769236EFAFEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nową kadencją Rada Gminy zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609) wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest stosowne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E33A18-98F1-4ECF-B37F-769236EFAFEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


